АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017										№ 699

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района  от 29.12.2011 № 925 «О порядке
осуществления функций и полномочий учредителя
муниципального учреждения Старицкого района
Тверской области

В соответствии с постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 23.12.2016 № 393 «О Порядке составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Старицкого района Тверской области»

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в Положение об осуществлении органами местного самоуправления функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения Старицкого района Тверской области, утвержденное постановлением администрации Старицкого района Тверской области № 925 от 29.12.2011 (приложение 1), следующие изменения:
   1.1. подпункт 14 пункта 3 изложить в новой редакции:
   «14. определяет порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетного учреждения в соответствии с требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации;».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017, и подлежит размещению на официальном сайте МО «Старицкий район» Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Г лава администрации
Старицкого района	                                                                                  С.Ю.	Журавлев